תוצאה זו הינה מאחר שהוכח
19 כי הנתבע החל לפעול באמצעות אדום ירוק, במקום באמצעות הנתבעת לצורך הברחת כספים
20 ונכסים מהנתבעת לנתבע ועל מנת למנוע מהתובע את האפשרות לגבות את חובו מהנתבעת.

### 5. המסגרת המשפטית :

21
22
23 חוק החברות תשנ"ט 1999 (להלן: "החוק") קובע בסעיף 6 כדלקמן :
24 "(א)(1) בית משפט רשאי לייחס חוב של חברה לבעל מניה בה, אם מצא כי בנסיבות העניין
25 צודק ונכון לעשות כן, במקרים חריגים שבהם השימוש באישיות המשפטית הנפרדת
26 נעשה באחד מאלה :

24
25 אני מאשרת את העיקול שהוטל ע"י התובע כנגד נתבע 2 וזאת עד לסכום החוב שנפסק .
26 כמו כן אני מורה על השבת העירבון שהופקד לצורך הטלת העיקול, לתובע.

## בית משפט השלום בנצרת

ת"א 26752-09-17 דהן נ' קידי- קיט י.ד.ע בע"מ ואח'

תיק חיצוני:

1
2
3
4
5
6
7

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ח, 18 יוני 2018, בהעדר הצדדים.

רבקה איזנברג, שופטת

8
9
10
11